СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 25 октября 2019 года            № 12

 О  назначении  на  должность  главы
администрации муниципального образования
Бережковское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района
Ленинградской области

     В соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»  статьей  29 Устава  МО  Бережковское  сельское
поселение, на основании решения конкурсной комиссии от  25 октября 2019
года,  Совет  депутатов  МО Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области решил:

1. Назначить  на  должность  главы  администрации  МО  Бережковское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области  по  конкурсу  из  числа  кандидатов,  представленных  конкурсной
комиссией по результатам конкурса Ожерельева Владимира Борисовича.

2. Установить  дату  начала  осуществления  главой  администрации  МО
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области  Ожерельева  В.Б.  должностных  полномочий  01
ноября 2019 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит
официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава муниципального образования
Бережковское    сельское    поселение                                         А.А. Налетов